

Amenajarea unui teren de fotbal cu pista de alergare pe teritoriul liceului din str. Scolii nr. 5 din s. Budesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 196 391,22 Lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	25,00	49,93 49,93	1 248,17 1 248,17
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (gr. 30 cm)	100 m3	1,20	877,50 0,00	1 053,00 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	216,00	18,42 0,00	3 978,00 0,00
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,50	1 155,29 585,29	1 732,93 877,93
		<i>Total</i>	Lei			8 012,10
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				8 012,10 2 126,10
		2. Constructivul terenului si pistelor de alergare				
5	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la	m3	21,00	33,72 33,72	708,05 708,05

1	2	3	4	5	6	7
		indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor				
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr. 5-10 mm	m3	110,00	563,46 58,36	61 980,16 6 419,16
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	115,00	668,79 64,19	76 911,03 7 382,03
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	12,50	668,90 64,22	8 361,22 802,72
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	118,40	121,10 77,81	14 338,12 9 212,47
10	CA04H	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea pe verticala la distante de max.15 m inclusiv si pe orizontala pe distante de max. 15 m inclusiv, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (centura de beton)	m3	24,00	3 143,02 71,32	75 432,36 1 711,78
11	CA04H	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea pe verticala la distante de max.15 m inclusiv si pe orizontala pe distante de max. 15 m inclusiv, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (fundatia si pistele)	m3	45,00	3 143,17 71,32	141 442,78 3 209,58
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	9,00	1 687,67 110,88	15 189,04 997,89
13	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (H=4 m)	m	112,00	533,39 84,29	59 740,20 9 440,70
		Total	Lei			454 102,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Constructivul terenului si pistelor de alergare Inclusiv salariu				454 102,96 39 884,38
		3. Amenajarea terenului sport si a pistelor				
14	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din cauciuc (pardosea din cauciuc fara imbinari pentru pista de alergat)	m2	292,00	235,11 35,01	68 653,17 10 223,97
15	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	608,00	521,77 8,01	317 235,69 4 868,84
16	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	280,00	301,51 3,50	84 423,22 980,38
17	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal	buc	2,00	6 575,66 1 894,62	13 151,31 3 789,25
		<i>Total</i>	Lei			483 463,39
		Total Amenajarea terenului sport si a pistelor Inclusiv salariu				483 463,39 19 862,44

		Total	Lei	945 578,45
		Asigurari sociale si medicale	24 %	14 849,50
		Cheltuieli de transport	2 %	16 920,04
		Total		977 347,99
		Cheltuieli de regie	1 %	9 773,48
		Total		987 121,47
		Beneficiu de deviz	1 %	9 871,21
		Total		996 992,68
		TVA	20 %	199 398,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 196 391,22 61 872,92

Amenajarea unui teren de fotbal cu pista de alergare pe teritoriul liceului din str. Scolii nr. 5 din s. Budesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 196 391,22 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	74,02	64,84	4 799,46
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	103,04	64,84	6 681,11
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	151,18	64,84	9 802,51
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	157,68	64,84	10 223,97
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,10	64,84	460,36
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,71	64,84	110,88
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,64	64,84	560,22
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,40	64,84	1 193,06
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	271,62	64,84	17 611,83
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,64	64,84	4 580,30
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,21	64,84	5 849,22
		Total manopera				61 872,92

Materiale:

1.	14111222017-1	Piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	132,25	450,00	59 512,50
2.	14111222017-2	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	14,38	450,00	6 471,00
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	5,75	450,00	2 587,50
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	20,09	450,00	9 040,50
5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,73	450,00	328,50
6.	1421102200288	Pietris ciuruit spalat de mal 7-15 mm	m3	20,09	450,00	9 040,50
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	380,00	15,20
8.	14211022005-1	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 5-10 mm	m3	121,00	380,00	45 980,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	59,42	380,00	22 579,60
10.	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	10 346,34	4,33	44 799,65
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,06	4 000,00	240,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,41	4 000,00	1 640,00
13.	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,19	4 000,00	4 760,00
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,84	205,00	2 427,20
15.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,00	1 550,00	13 950,00
16.	2320187315789	Decofrol	kg	14,21	20,00	284,20
17.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,78	50,00	89,00
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,90	49,50	44,55
19.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 260,26	6,67	28 415,93
20.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	8 760,00	6,67	58 429,20
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	322,11	2,08	669,99

22.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	24 470,16	2,08	50 897,93
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	73,55	1 600,00	117 680,00
24.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	7,48	1 600,00	11 968,00
25.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	55,21	25,00	1 380,25
26.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,65	710,00	3 301,50
27.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	218,55	75,00	16 391,25
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,92	22,50	133,20
29.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	667,19	300,00	200 157,00
30.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	471,84	205,50	96 963,12
31.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	155,45	108,34	16 841,45
32.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	718,90	25,00	17 972,50
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,47	24,30	230,12
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,04	45,00	46,80
35.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	36,00	0,75	27,00
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	35,52	1,25	44,40
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	35,52	0,15	5,33
38.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	36,00	0,10	3,60
39.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	36,00	0,15	5,40
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,59	55,00	32,45
41.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,76	24,30	18,47
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,55	25,00	88,75
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,07	1,50	3,10
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,64	10,00	16,40
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,13	10,00	251,30
46.	4100126202818	Apa	m3	23,75	10,00	237,50
		Total materiale de construcții				846 001,84

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,18	400,00	72,00
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	6,90	250,00	1 725,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	99,75	80,00	7 980,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	49,87	250,00	12 467,50
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,10	400,00	840,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,34	450,00	1 053,00
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,24	450,00	558,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,80	16,00	220,80
9.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,43	250,00	1 107,50
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,93	45,00	176,85
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,14	36,00	77,04
12.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	21,34	250,00	5 335,00
13.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,18	250,00	45,00
14.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,17	400,00	2 068,00
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,63	600,00	3 978,00
		Total utilaje de construcții				37 703,69

Total	Lei	945 578,45
--------------	------------	-------------------

Asigurari sociale si medicale	24 %	14 849,50
Cheltuieli de transport	2 %	16 920,04
Total		977 347,99
Cheltuieli de regie	1 %	9 773,48
Total		987 121,47
Beneficiu de deviz	1 %	9 871,21
Total		996 992,68
TVA	20 %	199 398,54

Total deviz:

1 196 391,22

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea unui teren de fotbal cu pista de alergare pe teritoriul liceului din str. Scolii nr. 5 din s. Budesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			49,93 49,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	64,84	49,93
		<i>Total</i>	Lei			1 248,17
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (gr. 30 cm)	100 m3			877,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,50
		<i>Total</i>	Lei			1 053,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			18,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	600,00	18,42
		<i>Total</i>	Lei			3 978,00
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 155,29 585,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,29
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	400,00	560,00
		<i>Total</i>	Lei			1 732,93
		2. Constructivul terenului si pistelor de alergare				
5	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de	m3			33,72

1	2	3	4	5	6	7
		imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor				33,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	64,84	33,72
		<i>Total</i>	Lei			708,05
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr. 5-10 mm	m3			563,46
						58,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,84	58,36
	14211022005-1	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 5-10 mm	m3	1,1000	380,00	418,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
		<i>Total</i>	Lei			61 980,16
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 20-40 mm	m3			668,79
						64,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	14111222017-1	Piatra sparta fr. 20-40 mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
		<i>Total</i>	Lei			76 911,03
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 5-20 mm	m3			668,90
						64,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,22
	14111222017-2	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	1,1500	450,00	517,68
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
		<i>Total</i>	Lei			8 361,22
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			121,10
						77,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,84	68,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,27
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,05
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,25	0,37
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,50	1,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,30	1,94
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	205,00	20,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	13,85
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,03
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			14 338,12
10	CA04H	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea pe verticala la distante de max.15 m inclusiv si pe orizontala pe distante de max. 15 m inclusiv, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (centura de beton)	m3			3 143,02
						71,32
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 600,00	1 705,33
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	341,0000	2,08	737,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8200	380,00	324,11
	1421102200288	Pietris ciuruit spalat de mal 7-15 mm	m3	0,2800	450,00	131,06
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,2800	450,00	131,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	10,00	3,64
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,06
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	16,00	3,20
		<i>Total</i>	Lei			75 432,36
11	CA04H	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea pe verticala	m3			3 143,17

1	2	3	4	5	6	7
		la distante de max.15 m inclusiv si pe orizontala pe distante de max. 15 m inclusiv, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (fundatia si piste)				71,32
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 600,00	1 705,60
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	341,0000	2,08	737,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8200	380,00	324,10
	1421102200288	Pietris ciuruit spalat de mal 7-15 mm	m3	0,2800	450,00	131,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,2800	450,00	131,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	10,00	3,64
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	45,00	2,56
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,10
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	16,00	3,20
		Total	Lei			141 442,78
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			1 687,67 110,88
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,84	12,32
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	64,84	62,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	64,84	11,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	64,84	24,64
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,75	3,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,15	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	49,50	4,95
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	45,00	5,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,50	0,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,08	2,60
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	380,00	1,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
		Total	Lei			15 189,04
13	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (H=4 m)	m			533,39 84,29
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	64,84	59,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	64,84	24,64
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	75,00	146,35
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	25,00	12,32
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	25,00	160,47
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 600,00	106,86
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	450,00	23,10
		Total	Lei			59 740,20
		3. Amenajarea terenului sport si a pistelor				
14	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din cauciuc (pardosea din cauciuc fara imbinari pentru pista de alergat)	m2			235,11 35,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5400	64,84	35,01
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	30,0000	6,67	200,10
		Total	Lei			68 653,17
15	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			521,77 8,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	64,84	8,01
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	300,00	309,31
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	205,50	58,22
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	108,34	11,73
	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	4,33	73,68

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	6,67	46,74
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	36,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	250,00	8,77
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	400,00	3,40
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	250,00	0,07
		<i>Total</i>	Lei			317 235,69
16	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			301,51 3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	64,84	3,50
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	300,00	43,20
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	205,50	219,88
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	108,34	34,67
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	250,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	36,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			84 423,22
17	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal	buc			6 575,66 1 894,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	64,84	177,66
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	64,84	162,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,4300	64,84	870,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	64,84	596,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	64,84	86,88
	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,3270	710,00	1 650,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,08	323,30
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	450,00	164,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	380,00	108,30
	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	4 000,00	2 380,00
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	24,30	9,23
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	50,00	44,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	10,00	0,70
		<i>Total</i>	Lei			13 151,31